
令和６年１０月２１日 

保 護 者 の 皆 さ ま 

大阪市立八阪中学校  

校長  渡辺  慶人  

 

 

体育大会に関しての確認 

 

 

秋冷の候、保護者の皆さまにおかれましては、平素より本校学校教育に、ご理

解・ご協力を賜り、感謝申しあげます。 

さて、令和６年１０月２日にお知らせいたしましたように、体育大会は在校生

の行事ですので、卒業生や他校生の入場はお断りしております。保護者の皆さま

及びご家族の方を観覧の対象としております。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 


